
Raport bieŜący nr 81/2008 
 
 
POLIMEXM:  
Informacja o wyborze oferty zło Ŝonej przez Konsorcjum z udziałem jednostki 
zaleŜnej od Polimex-Mostostal S.A.  

 
Podstawa prawna:  Art. 56 ust. 1 pkt 1 Ustawy o ofercie - informacje poufne  
 
Zarząd Polimex-Mostostal S.A. informuje, Ŝe w dniu 18 listopada 2008 r. powziął informację 
o uznaniu za najkorzystniejszą oferty złoŜonej przez Konsorcjum firm w składzie:  
- „PKP Energetyka” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (Lider), 
- Przedsiębiorstwo Napraw Infrastruktury Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie, 
- FEROCO S.A. z siedzibą w Poznaniu, 
- Bombardier Transportation (ZWUS) Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach, 
- Pomorskie Przedsiębiorstwo Mechaniczno – Torowe Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, 
- TORPOL sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (Spółka w 100% zaleŜna od Emitenta) 
 
Przedmiotem oferty jest modernizacja linii kolejowej E-65 Warszawa – Gdynia na odcinku od 
km 287,700 (na szlaku Szymankowo – Lisewo) do km 315,700 (na szlaku Pszczółki – 
Pruszcz Gdański) objętym obszarem Lokalnego Centrum Sterowania w Tczewie, w ramach 
Projektu Nr 2005/PL/16/C/PT/001 „Modernizacja linii kolejowej E-65, odcinek Warszawa – 
Gdynia, Etap II”. 
 
Oferta została uznana za najkorzystniejszą w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu ogłoszonego i przeprowadzonego przez PKP Polskie Linie 
Kolejowe S.A. z siedzibą w Warszawie. 
 
Cena netto oferty złoŜonej przez konsorcjum wynosi 250.222.903,40 euro (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt milionów dwieście dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset trzy euro 40/100), tj. 
brutto 305.271.942,15 euro (słownie: trzysta pięć milionów dwieście siedemdziesiąt jeden 
tysięcy dziewięćset czterdzieści dwa euro 15/100). 
 
Szacunkowe wynagrodzenie netto przypadające na TORPOL sp. z o.o. wynosi 30.644.302,04 
euro (słownie: trzydzieści milionów sześćset czterdzieści cztery tysiące trzysta dwa euro 
04/100), tj. brutto 37.386.048,49 euro (słownie: trzydzieści siedem milionów trzysta 
osiemdziesiąt sześć tysięcy  czterdzieści osiem euro 49/100). 
 
Uczestnikom tego przetargu przysługuje moŜliwość wniesienia środków ochrony prawnej 
przewidzianych w dziale VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 
 
O szczegółach dotyczących realizacji przedmiotowej inwestycji Zarząd Polimex-Mostostal 
S.A. poinformuje wraz z zawarciem umowy. 
 
Podstawa prawna: art. 56 ust 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i 
warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu 
oraz spółkach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 184 poz. 1539) 
 


